ПРОТОКОЛ  № 6
заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды
в  муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы»

26 февраля 2018 года                                                                           с.Апанасенковское
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Шаповалов Иван Павлович

	глава муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края, председатель инвентаризационной комиссии

	Андрианов Сергей Иосифович

	депутат совета  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, бригадир бригады № 2 ООО «СП Гвардеец», заместитель председателя инвентаризационной комиссии

	Мардвинцева Наталья Яковлевна

	управляющий делами администрации муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края, секретарь инвентаризационной комиссии

	Члены общественной комиссии:

	Жуковская Татьяна Анатольевна

	депутат совета   муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, директор МКОУ СОШ № 13 с. Апанасенковское  (по согласованию)

	Павлов Сергей Иванович

	депутат совета   муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края, музыкальный руководитель МКУК «Апанасенковский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Стрешенец Иван Иванович

Шаповалова Наталья        Михайловна

	представитель общественности муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, пенсионер (по согласованию)
директор МКУК «Апанасенковский сельский Дом культуры» (по согласованию)

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О предложениях и замечаниях в проект муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы» в ходе общественного обсуждения за период  с  23 января по 26 февраля 2018 года.
СЛУШАЛИ: О предложениях и замечаниях в проект муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы» в ходе общественного обсуждения за период  с 23 января по 26 февраля 2018 года.
ВЫСТУПИЛИ: Шаповалов И.П., глава муниципального образования села Апанасенковского  Апанасенковского района Ставропольского края, председатель общественной комиссии
В течение срока проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы»  за период с 23 января по 26 февраля 2018 года замечаний и предложений в администрацию муниципального образования села Апанасенковского не поступало.

РЕШИЛИ: Продолжить общественные обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на 2018-2022 годы».
Председатель:                           _______________              И.П. Шаповалов
                                                                                    (подпись)                                                          (ФИО)

Заместитель председателя:       _______________              С.И. Андрианов
                                                                                     (подпись)                                                        (ФИО)

Секретарь:                                 _______________                    Н.Я. Мардвинцева
                                                                                      (подпись)                                                         (ФИО)